

M.E. Holding Ikast ApS
H. C. Andersens Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 49 36 68

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Morten Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.E. Holding Ikast ApS H. C. Andersens Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 49 36 68 Stiftet: 17. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Espersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast
Kapitalinteresser	CM ISO A/S, Ikast-Brande Alu-Tec Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-16.706	-19.244
Indtægter af kapitalinteresser	852.084	579.316
Øvrige finansielle omkostninger	-8.835	-9.559
Resultat før skat	826.543	550.513
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	826.543	550.513
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.206.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	602.088	-945.694
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.196.207
Disponeret fra overført resultat	-981.545	0
Disponeret i alt	826.543	550.513
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.206.000

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>5.040.421</u>	<u>4.438.337</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040.421</u>	<u>4.438.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.040.421</u>	<u>4.438.337</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>837.738</u>	<u>1.938.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>842.738</u>	<u>1.943.898</u>
	Aktiver i alt	<u>5.883.159</u>	<u>6.382.235</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.962.615	4.360.527
Overført resultat	600.620	1.582.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	5.688.235	6.367.692
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	194.924	14.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.924	14.543
Gældsforpligtelser i alt	194.924	14.543
Passiver i alt	5.883.159	6.382.235

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2020	125.000	5.306.221	385.958	110.600	5.927.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-945.694	1.196.207	300.000	550.513
Egenkapital 1.					
oktober 2021	125.000	4.360.527	1.582.165	300.000	6.367.692
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	602.088	-981.545	0	-379.457
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.206.000	0	1.206.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.206.000	0	-1.206.000
	125.000	4.962.615	600.620	0	5.688.235

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	77.800	77.800
Kostpris 30. september	77.800	77.800
Opskrivninger 1. oktober	4.360.537	5.306.221
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	852.084	579.316
Udbytte	-250.000	-1.525.000
Opskrivninger 30. september	4.962.621	4.360.537
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.040.421	4.438.337
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CM ISO A/S	Ikast-Brande	40 %
Alu-Tec Ikast ApS	Ikast-Brande	33,33 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 45 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2022.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 500 t.kr. overfor kapitalinteressens engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens engagement med pengeinstitut.